a) - Proposta dos Administradores para o lançamento de
um novo aumento de capital no valor de Cr$ 15,600.000,00
(quinze milhões e seiscentos mil cruzeiros), passando o

capltal soclat de Cr$ 62.400,000,00 (sessenta e dois milh-
. ões e quatrocentos mil cruzeiros), ,para a importância de
Cr$ 78.000.000,00 (setenta e oito milhões de cruzeiros), na
ordem de 25% (vil·te e ci nco por cento) sobre o capital
atual, para ser subscrito em moeda corrente nacional, à
vista, com a consequente emissão de ações nominativas
ordinárias de Cr$ 1,00 (u m cruzeiro)' cada úma .

b) - Introdução de mais um parágrafo no ArtO 7° dos